
À COMPTER DU 3 JANVIER 2022

HORAIRES 2021-2022

SCOLAIRE

ST-PARRES

EURÊKA

À votre service
Informations, conseils, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Allô TCAT - 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli TCAT

TCAT reseau.tcat

1 S
MS

 = 
1 TI

CKET

À VALIDER AVANT 
DE MONTER À BORD, 

ET À PRESENTER 
À L’AGENT DE 

CONDUITE.

Le ticket SMS
J’envoie 1H ou 24H au 93003

ticket individuel valable 1 heure au prix de 1,35€ 

Service disponible uniquement avec

FONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE

SCOLAIRE

Date des vacances scolaire :

Hiver du 07/02/22 au 19/02/22
Printemps du 11/04/22 au 23/04/22

Cette ligne fonctionne seulement en 
période scolaire.

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe
au conducteur

Je valide
mon titre de transport

Je me dirige
vers l’arrière

J’avertis
pour descendre

THERMOMÈTRE DE LIGNE

Terminus Correspondances Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique



Direction EURÊKA
LUNDI À VENDREDI

POCHINOT                                       07:24
DESMOULINS                                     07:25
STADE                                          07:26
TOURTERELLES                                   07:27
CHAUMIÈRES                                     07:30
FOSSES BLANCHES                                07:31
PASTEUR                                        07:32
ROUX                                           07:33
FOSSES BLANCHES                                07:34
CHAUMIÈRES                                     07:34
MÉSANGES                                       07:36
CERISIERS                                      07:37
MAIRIE ST PARRES                               07:38
GUESDE                                         07:38
DENIZOT                                        07:39
DESMOULINS                                     07:40
POCHINOT                                       07:42
PONT STE MARIE EURÊKA                            07:52

Direction ST-PARRES-AUX-TERTRES

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. 

LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

PONT STE MARIE EURÊKA                            16:40
POCHINOT                                       16:49
DESMOULINS                                     16:51
DENIZOT                                        16:52
GUESDE                                         16:53
MAIRIE ST PARRES                               16:54
STADE                                          16:56
TOURTERELLES                                   16:57
CHAUMIÈRES                                     16:59
FOSSES BLANCHES                                17:00
PASTEUR                                        17:01
ROUX                                           17:02
FOSSES BLANCHES                                17:02
CHAUMIÈRES                                     17:03
MÉSANGES                                       17:04
CERISIERS                                      17:05
DESMOULINS                                     17:07
POCHINOT                                       17:09

PONT STE MARIE EURÊKA                            12:10
POCHINOT                                       12:19
DESMOULINS                                     12:21
DENIZOT                                        12:22
GUESDE                                         12:23
MAIRIE ST PARRES                               12:24
STADE                                          12:26
TOURTERELLES                                   12:27
CHAUMIÈRES                                     12:29
FOSSES BLANCHES                                12:30
PASTEUR                                        12:31
ROUX                                           12:32
FOSSES BLANCHES                                12:32
CHAUMIÈRES                                     12:33
MÉSANGES                                       12:34
CERISIERS                                      12:35
DESMOULINS                                     12:37
POCHINOT                                       12:39

MERCREDI


